2023 年 8 月 18 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ イ ブ リ ッ ド テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名  代表取締役社長 C E O  チャン バン ミン

（コード番号：4260 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  平 川 和 真

 （ T E L . 0 3 -6 2 2 2 -9 5 0 6）

2023年９月期第 3四半期決算説明会動画の公開及び書き起こし記事の公開に関するお知らせ

当社が 2023 年 8 月 14 日に開催いたしました 2023 年 9月期第 3 四半期決算説明会配信のアーカイブ動画、

及び書き起こし記事を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年 9月期第 3四半期決算説明会配信（アーカイブ動画）

 URL ：https://www.youtube.com/watch?v=qv8ucwdrTpY

２．決算説明会書き起こし記事

 URL ：https://ssl4.eir-parts.net/doc/4260/ir_material_for_fiscal_ym/140409/00.pdf

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=qv8ucwdrTpY
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4260/ir_material_for_fiscal_ym/140409/00.pdf